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Statistik

Antal 2005

2006

2007

2008 | 2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

Skyttar 112

110

123

171 149 146

129

154

173

170

196

176

179

154

155

177

119

Féreningslag 10

13

11

13 8 7

10

15

11

16

12

10

14

13

22

Foreningar

26

36 26 25

23

25

27

31

31

27

30

25

32

30

21

Distrikt

10

10

Resultat

(H) = Skytten har skjutit pA hemmabana

Resultat LsiY

Moa Nordstrom
Kasper Ward

Ida Sjogren
Gabriel Johansson
Elias Holmkvist
Kevin Apostol

Erik Torssell
Miranda Thunberg
Mimmi Larsson
Linus Larsson
Valter Henningsson
Hilda Andersson
Elis Isleborn

Tova Andersson
Elise Andersson
Rasmus Eriksson
Holger Gustafsson
Valter Carlsson

Resultat Lsi11

Axl Wallstrom
Malva Larsson
Thea Johansson
Isabell Westlund
Hanna Lundh

Ida Wettergren
Hugo Bergqvist
Axel Rantakokko
Agnes Strang

10 Elvira Svenberg
11 Wilmer Andersson
12 Theo Wine

13 Lukas Gustafsson
14 Alvin Josefsson

CONOOPAWN-

Koéping
Arboga
Tierp-Tolfta
Arboga
Séterbo
Kvistbro
Fagersta
Koping
Arboga
Skultuna
Arboga
Skultuna
Rasbo-Vaksala
Arboga
Arboga
Saterbo
Arboga
Rasbo-Vaksala

Bjorksta
Aker-Linna
Arboga
Fagersta
Lekvattnet
Arboga
Arboga
Rasbo-Vaksala
Arboga
Fagersta
Skultuna
Skultuna
Tierp-Tolfta
Saterbo

99 99 100 100
99 98 100 96
9598 99 99
95 99 98 98
96 96 97 97
93 99 96 97
97 96 95 95
93 93 96 95
94 90 95 95
94 92 89 94
90 88 93 95
90 87 95 90
919190 89
91 93 88 88
88 91 87 93
96 90 84 86
86 86 91 91
807477 87

100 100 100 99
100 99 100 100
98 100 100 99
99 100 99 99
99 99 98 100
98 99 99 97

99 98 96 99

98 97 98 98
9599 98 97

98 99 99 90

96 97 97 95

95 98 96 94

96 94 94 90
9592 92 94

398:35 Pris
393:28 Pris
391:26 (H) Pris
390:27 Pris
386:20 Pris
385:21 (H) Pris
383:20 (H) Pris

377:14 Pris
374:14 Pris
369:7 Pris
366:12 Pris
362:9 Pris
361:6 (H) Pris
360:5 Pris
359:5 Pris
356:6 Pris
354:6 Pris

318:3 (H) Pris

399:37 (H) Pris
399:32 Pris
397:32 Pris
397:32 (H) Pris
396:31 (H) Pris
393:30 Pris
392:27 Pris
391:27 (H) Pris
389:24 Pris
386:27 (H) Pris
385:21 Pris
383:23 Pris
374:15 (H) Pris
373:14 Pris




Resultat Lsi13

1 Isak Lundell Degefors 100 100 100 100 400:39  300kr
2 Malin String Arboga 100 100 100 100 400:39  300kr
3 Gustav Pettersson Bjorksta 100 100 100 100 400:37  250kr
4 William Hjortzberg Tierp-Tolfta 99 99 100 100 398:36 (H)

5 Jonathan Engstrom Arboga 99 99 100 100 398:33

6 Carl Larsson Mariefred-Karnbo 99 100 100 98 397:33 (H)

7 Arwen Hagman Mariefred-Karnbo 100 99 98 100 397:32 (H)

8 Jacob Thunberg Képing 100 100 97 100 397:30

9 Emma Wine Skultuna 99 97 99 100 395:34

10 Alva Andersson Arboga 100 98 99 98 395:30

11 Alvin Larsson Skultuna 98 100 99 98 395:21

12 Hampus Backstrom Arboga 98 97 99 97 391:23

13 Emil Asp Arboga 95 96 98 97 386:19

14 Isac Bokman Rasbo-Vaksala 93 98 95 97 383:21 (H)

15 Jonathan Wermenstam Tierp-Tolfta 94 9193 90 368:8 (H)

Resultat Lsi15-17

1 Alexander Larsson
Felicia Skoglund

Harlie Rundberg
Emmy Lennrud

Camilla Vargas
Jesper Fager

ooo~NOOOGA~W

10 Tom Westlund
11 Fanny Farkas
12 Joel Olsson

13 Pontus Liljeblad

14 Linnea Sigvardsson
15 Viktor Backstrom

Denize Andersson
Esther Westberg

Ludvika
Ludvika
Osmo
Arboga

Tindra Hall Pettersson Bjorksta

Koéping

Nykoping

Koping

Arboga

Fagersta

Koping

Kvistbro
Mariefred-Karnbo
Arboga

Arboga

100 100 100 100
100 100 100 100
100 100 100 100
100 100 100 100
99 100 100 100
99 100 100 100
99 100 100 100
100 100 99 100
100 100 99 99
99 99 99 100

99 100 100 98
98 100 98 100
97 100 99 99

98 97 100 99

97 100 97 99

400:40  300kr
400:40  300kr
400:38 (H)
400:36  250kr
399:39
399:39
399:36
399:33
398:37
397:34 (H)
397:34
396:31 (H)
395:30 (H)
394:32
393:25




Resultat Lsi21-75

1 Nathalie Hyytidinen
Martin Smedenborn
Dan Wetter

Stefan Bengtsson
Maria Stréng
Tobias Bjoérklund
Magnus Strang
Katarina Sandelin
Kennet Dahlberg
10 Elin Hjorth

11 Niclas Gustafsson
12 Elin Strang

13 Hakan Persson

14 Anders Ward

15 Micael Sigvardsson
16 Emelie Kjellgren

17 Anneli Welander

18 Fredrik Ingelmark
19 Arne Nilsson

20 Jonas Johansson
21 Berndt Andersson

O©Ooo~NO OGN

Virsbo
Aker-Lanna
Arboga
Ludvika
Arboga
Bjorksta
Arboga
Ludvika
Lannas
Aker-Linna
Arboga
Arboga
Bjorksta
Arboga
Arboga
Ludvika
Virsbo
Arboga
Osmo
Arboga
Gotlunda

22 Ann-Charlotte Axelsson Kvistbro

23 Niclas Larsson

24 Anne-Sofie Lundqvist

25 Lennart Rundberg
26 Kjell Losbjer

27 Jerry Andersson

28 Tobias Genberg

29 Britt-Marie Stréang

30 Catrine Asp

31 Markus Henningsson
32 Mikko Nylund

33 Helena Sigvardsson

Mariefred-Karnbo
Rasbo-Vaksala
Osmo

Arboga
Arboga
Arboga
Arboga
Arboga
Arboga
Tierp-Tolfta
Arboga

100 100 100 100
100 100 100 100
100 100 100 100
100 100 100 100
100 100 100 100
100 100 100 100
100 100 100 100
100 100 100 100
100 100 99 100
100 100 100 99
100 100 100 99
99 100 100 100
100 100 100 99
99 100 99 100
99 99 100 100
99 100 99 100
100 99 99 100
99 99 100 100
100 100 98 99
99 99 99 100

99 99 99 100

99 100 98 99

98 99 99 100

99 99 99 99
9599 99 98

98 99 97 97

95 98 98 97
9597 97 97

94 95 99 97

98 95 95 96

95 93 97 96

96 93 98 94

98 96 93 89

400:40
400:40
400:40
400:38
400:38
400:37
400:35
400:35
399:38
399:38
399:35
399:34
399:34
398:37
398:36
398:36
398:36
398:33
397:33 (H)
397:32
397:29 (H)
396:33 (H)
396:32 (H)
396:30 (H)
391:29 (H)
391:23
388:20
386:21
385:22
384:18
381:15
381:15 (H)
376:11

300kr
300kr
300kr
250kr
250kr
200kr
150kr
150kr




Resultat L13

1 Isak Lundell
2 Malin Strang

Resultat L15

1 Denize Andersson
2 Leia Lindberg
3 Jesper Fager

Resultat L17

1 Albin Hedin
2 Joel Olsson
3 Esther Westberg

Resultat L1-3

1 Moa Losbjer

2 Emelie Kjellgren

3 Katarina Sandelin
4 Micael Sigvardsson

Resultat L4-E

1 Lovisa Bjare

2 Ludwig Wassman
3 Felix Gafvert

4 Sofie Wetter

5 Emil Lindquist

6 Linus Magnussson
7 Camilla Grydén

8 Markus Larsson

9 Ida Losbjer

Degerfors
Arboga

Koping
Rasbo-Vaksala
Nykoéping

Vasteras
Kvistbro
Arboga

Arboga
Ludvika
Ludvika
Arboga

Botkyrka
Bjorksta
Fagersta
Arboga
Koéping
Gotlunda
Rasbo-Vaksala
Arboga
Arboga

Resultat L55-65

1 Ragnar Wassman
2 Hakan Persson
3 Stefan Bengtsson

Bjorksta
Bjorksta
Ludvika

88 89 86 92
8580 81 85

96 91 95 94
87 92 91 88
7675 83 86

92 96 96 95
87 81 85 87
86 84 86 81

89 88 94 90
84 89 91 91
83858585
627578 77

100 100 100 100
98 99 99 98
98 97 95 98
97 96 97 98
99 97 95 96
97 98 98 93
92 98 94 95
92 97 93 94
90 91 89 89

96 96 95 94
92 96 96 94
88929490

355:5  200kr
331:2

376:12  200kr
358:7 (H)
320:5

379:15  200kr
340:5
337:4

361:7  200kr
355:6
338:2
292:1

400:34  300kr
394:30  250kr
388:22 (H)
388:21

387:23

386:19 (H)
379:15 (H)
376:18

359:11

381:15  200kr
378:17
364:12




Ludvika
Alexander Larsson
Felicia Skoglund
Stefan Bengtsson

Arboga (Lag 1)
Dan Wetter
Malin Striang
Magnus Strang

Bjorksta
Gustav Pettersson
Tobias Bjorklund

Tindra Hall Pettersson

Arboga (Lag 5)
Maria Strang
Emmy Lennrud
Niclas Gustafsson

Aker-Linna

Martin Smedenborn
Elin Hjorth

Malva Larsson

Arboga (Lag 6)
Elin Stréang
Anders Ward
Kjell Losbjer

Arboga (Lag 2)
Jonathan Engstrom
Alva Andersson
Viktor Backstrom

Arboga (Lag 3)
Linnea Sigvardsson
Hugo Bergqvist
Hampus Backstrom

Arboga (Lag 4)
Ida Wettergren
Kasper Ward
Emil Asp

Vandringspris laq

1200
400
400
400

1200
400
400
400

1199
400
400
399

1199
400
400
399

1198
400
399
399

1188
399
398
391

1186
398
395
393

1177
394
392
391

1172
393
393
386

118
40
40
38

114
40
39
35

113
37
37
39

109
38
36
35

110
40
38
32

94
34
37
23

Tidigare inteckningar:
2017 Arboga

2018 Virsbo

2019 Skultuna

2020 Arboga




Sitt

1 Dan Wetter

2 Martin Smedenborn
3 Alexander Larsson
4 Elin Hjorth
5
6

Tindra Hall Pettersson

Felicia Skoglund
Isak Lundell

8 Stefan Bengtsson

9 Malin Strang

10 Camilla Vargas

11 Gustav Pettersson

12 Nathalie Hyytidinen

13 Harlie Rundberg
Katarina Sandelin

15 Jesper Fager

16 Tobias Bjorklund

17 Maria Strang

18 William Hjortzberg
Magnus Strang

20 Anneli Welander

21 Kennet Dahlberg

22 Moa Nordstrom

23 Axl Wallstrom

24 Esther Westberg

25 Fanny Farkas

26 Niclas Gustafsson
Anders Ward

28 Micael Sigvardsson

29 Hakan Persson

30 Isabell Westlund

31 Jonathan Engstrom

32 Denize Andersson

33 Emmy Lennrud

34 Fredrik Ingelmark
Emelie Kjellgren

36 Carl Larsson

37 Hanna Lundh

38 Arne Nilsson

39 Elin Strang

40 Malva Larsson
Tom Westlund

42 Thea Johansson
Niclas Larsson

44 Joel Olsson

45 Berndt Andersson

46 Arwen Hagman

Anne-Sofie Lundqvist

Emma Wine
49 Jonas Johansson

50 Ann-Charlotte Axelsson

Linnea Sigvardsson
52 Jacob Thunberg
53 Alva Andersson
54 Kasper Ward
55 Viktor Backstrom
56 Pontus Liljeblad
57 Ida Wettergren
Hugo Bergqvist
59 Hampus Backstrom
60 Lennart Rundberg

Medaljtavling

Arboga
Aker-Lanna
Ludvika
Aker-Lanna
Bjorksta
Ludvika
Degefors
Ludvika
Arboga
Koéping
Bjorksta
Virsbo
Osmo
Ludvika
Nykoping
Bjorksta
Arboga
Tierp-Tolfta
Arboga
Virsbo
Lannas
Koping
Bjorksta
Arboga
Koping
Arboga
Arboga
Arboga
Bjorksta
Fagersta
Arboga
Koéping
Arboga
Arboga
Ludvika
Mariefred-Karnbo
Lekvattnet
Osmo
Arboga
Aker-Lanna
Fagersta
Arboga
Mariefred-Karnbo
Kvistbro
Gotlund
Mariefred-Karnbo
Rasbo-Vaksala
Skultuna
Arboga
Kvistbro
Arboga
Koéping
Arboga
Arboga
Arboga
Mariefred-Karnbo
Arboga
Arboga
Arboga
Osmo

426.7
425.8
424.9
423.7
423.1
423.0
423.0
422.8
422.7
422.3
422.2
422.1
421.3 (H)
421.3
421.2
421.1
420.8
420.4 (H)
420.4
419.8
419.6
419.4
419.3 (H)
419.0
418.9
418.4
418.4
418.2
418.1
418.0 (H)
417.9
417.5
417.4
417.2
417.2
416.9 (H)
416.8 (H)
416.6 (H)
416.5
416.4
416.4 (H)
415.9
415.9 (H)
415.8 (H)
415.3 (H)
415.2 (H)
415.2 (H)
415.2
414.9
414.8 (H)
414.8
413.5
413.3
412.3
412.2
412.0 (H)
410.7
410.7
410.1
409.7 (H)

Guld
Silver
Brons




61 Axel Rantakokko

62 Ida Sjogren

63 Gabriel Johansson

64 Kjell Losbjer

65 Alvin Larsson

66 Agnes Strang

67 Tobias Genberg

68 Elias Holmkvist

69 Jerry Andersson
Wilmer Andersson

71 Kevin Apostol

72 Catrine Asp

73 Emil Asp

74 Britt-Marie Strang

75 Elvira Svenberg

76 Erik Torssell

77 Markus Henningsson

78 Theo Wine

79 Isac Bokman

80 Mikko Nylund

81 Alvin Josefsson

82 Miranda Thunberg

83 Lukas Gustafsson

84 Helena Sigvardsson

85 Mimmi Larsson

86 Jonathan Wermenstam

87 Valter Henningsson
88 Linus Larsson

89 Elis Isleborn

90 Hilda Andersson

91 Tova Andersson

92 Rasmus Eriksson
93 Elise Andersson

94 Holger Gustafsson
95 Valter Carlsson

Resultat Sta

Lovisa Bjare
Ludwig Wassman
Sofie Wetter

Felix Gafvert

Emil Lindquist
Linus Magnusson
Ragnar Wassman
Albin Hedin
Camilla Grydén
10 Denize Andersson
11 Hakan Persson
12 Markus Larsson
13 Stefan Bengtsson
14 Moa Losbjer

15 Ida Losbjer

16 Leia Lindberg

17 Isak Lundell

18 Emelie Kjellgren
19 Katarina Sandelin
20 Joel Olsson

21 Esther Westberg
22 Malin Strang

23 Jesper Fager

24 Micael Sigvardsson

OCONOOGOAPALWN-

Rasbo-Vaksala
Tierp-Tolfta
Arboga
Arboga
Skultuna
Arboga
Arboga
Saterbo
Arboga
Skultuna
Kvistbro
Arboga
Arboga
Arboga
Fagersta
Fagersta
Arboga
Skultuna
Rasbo-Vaksala
Tierp-Tolfta
Saterbo
Koping
Tierp-Tolfta
Arboga
Arboga
Tierp-Tolfta
Arboga
Skultuna
Rasbo-Vaksala
Skultuna
Arboga
Saterbo
Arboga
Arboga
Rasbo-Vaksala

Botkyrka
Bjorksta
Arboga
Fagersta
Koéping
Gotlunda
Bjorksta
Vasteras
Rasbo-Vaksala
Koping
Bjorksta
Arboga
Ludvika
Arboga
Arboga
Rasbo-Vaksala
Degerfors
Ludvika
Ludvika
Kvistbro
Arboga
Arboga
Nykoping
Arboga

409.4 (H)
409.2 (H)
408.9
408.8
408.5
407.3
406.2
404.4
404.2
404.2
403.5 (H)
403.1
402.7
402.3
401.9 (H)
401.8 (H)
400.7
400.6
398.8 (H)
397.9 (H)
394.9
392.7
391.6 (H)
391.6
391.1
386.2 (H)
385.8
385.7
380.1 (H)
379.1
376.2
375.0
373.6
371.8
336.5 (H)

417.6
412.9
406.1
405.8 (H)
403.4
400.7 (H)
398.6
396.9
396.2 (H)
396.0
395.1
394.3
383.6
379.7
375.6
374.7 (H)
374.6
374.5
357.8
357.2
356.5
347.7
337.9
308.7

Guld
Silver
Brons




Den perfekta tian

Ingen perfekt tia i ar.
De skyttar som var narmast med en perfekt tia i provskotten var:

Emelie Kjellgren och Ludwig Wassman




